
 

Ett sommarbrev från LIMUS Musikskola! 

 

Hejsan, 

 

Det brukar komma mycket info till er föräldrar vid skolstarten i augusti. Därför tänkte jag att ni 

skulle höra från oss lite tidigare än så.        Här kommer praktiska infos om era barns undervisning. 

Lite längre ner kan ni läsa om våra fördjupningskurser. Anmälan är öppen, så boka gärna en plats 

nu!  
 

Höstterminens reguljära lektioner startar v 34. Ni vet redan vilken dag/tid som är bokad för ert 

barn och en finjustering gör vi den 16/17 augusti. Lärarna ringer upp er på det numret som ni angav 

vid anmälan. Vi gör två försök till samtal, lyckas vi inte så mailar vi lektionstiden. Bekräfta då tiden 

gärna direkt, eller ring läraren, så kan ni starta terminen utan att förlora en lektion.  
 

Varje termin hos oss har 13 undervisningsveckor 

(Musikcheckselever har 15 undervisningsveckor)  

Vissa veckor är ”vita” veckor och kan användas av lärarna 

som en flex- vecka. Kolla på www.lundsmusiksalong.se  

http://www.lundsmusiksalong.se/?page_id=524  

och notera när det är lektion. Vissa veckor kommer din 

lärare göra längre grupplektioner. Då kan speltiden 

variera. Grupplektioner är oerhört lärorika och 

motiverande. Missa aldrig en sådan, den ges inte igen. 
 

Vill du veta mer om hur vi gör när ett barn eller en lärare är sjuk, så läs mera här 

http://www.lundsmusiksalong.se/?page_id=396 Här hittar du också information om hur du 

avanmäler dig från en kurs. Ta gärna en dialog med din lärare eller Fredrik innan ev avanmälan.   
 

Undervisningsmaterial: Vi vill gärna att alla elever har en egen spelbok. Det finns många olika, så 

låt läraren råda. Dessutom brukar vi kopiera gratis från olika andra böcker. Ditt barn ska därför ha 

en pärm, helst vår egen som är redan färdiginredd och kostar 95 kr. Underskatta inte vad vi skriver 

i noterna: fingersättningar, förklaringar, intonationshjälp, stråk osv. Spelboken, alla kopior och även 

anteckningar till läxor ska förvaras med omsorg och tas med till varje lektion.  
 

Övning och musicerandet hemma: Våra elever får läxor och ska både spela och öva mellan 

lektionerna. Ni behöver därför ha ett instrument hemma och 

planera tidsfönster för eget spel. Som minimum 

rekommenderar vi för en nybörjare 5 ggr 20 min/ vecka. Yngre 

barn kan dela upp tiden. Ju mer träning desto bättre. Jämför 

med hur länge du själv behövde träna för att lära dig skriva, 

räkna, simma eller cykla       

Fys-träning: Alla idrottare vet att det behövs fys-träning som 

kompletterar träningen. Likadant är det när man spelar ett 

instrument. Som fys-tråning gör vi teknikövningar, skalor, 

arpeggier, etyder osv. Detta är alltid en del av läxan varje vecka. 

Kontinuitet är viktig. Våra lärare skriver upp vad som ska tränas och hur.   

Håll dialogen igång och hör av dig när du undrar något, önskar något eller vill ge oss feedback.  
 

Fördjupningskurser: 
Vi vill gärna att våra elever lär sig LÄSA musik och FÖRSTÅ musikens byggstenar. Det är som lego. 

Den som känner till byggstenar kan bygga själv. Målet är att kunna göra självständiga val vid sitt 

musicerande.       Även att höra musik, och förstå genom att lyssna noga, känna igen, prata om 

musik och så småningom kunna bestämma själv om uttrycksmedel är en viktig del av vår 

utbildning. Mycket av detta ingår så klart i de individuella lektionerna. Men det behövs mera. 

 

 

LÄRARKONSERT! Sön 2 juli kl 10.00 

När lärarna får sommarfeeling! 

Clara Schumann- Verandan 

Helgeandsg 7 

Jin, Fredrik, Aurel, Anna, Malin, Carina, 

Delaram, Timmy, Hristina och Krzysztof! 

Det blir underbart! Kom och lyssna!  

 

 

Sommareleverna bjuder på konsert! 
Lör 8 juli, kl 12.00 och 13.30 

Botulfshörnan/Stadshallen 

Ett interaktivt experiment där publiken 

bestämmer mer än vanligt! 

Det vill du väl vara med på?  

Entré: En självplockad blomma  
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Kurser i Musikteori:  
Efter sommaren startar vi upp vi TVÅ nya grupper på musikteori ett. Det är läsårskurser som kan 

avslutas med ett nivåprov enligt ABRSM. Nästa år kan man fortsätta till nivå två osv. Tio platser på 

nivå ett finns, först till kvarn! Här läser du mera om innehåll och tider och anmäler dig:  

https://svlimusmusikskola.speedadmin.dk/registration#/course/38/0/0/5 

 

Stora musikchecksensemblen med många olika instrument:  
Enbart ett år får ditt barn vara med och lära sig samspel i en större grupp med många spännande 

olika instrument. Åldern är 8 – 10 år och vi tar in max 18 barn. Det kostar enbart en liten 

anmälningsavgift. Missa inte denna chans till en extra lektion varje vecka under ett helt år. Året 

avslutas med deltagande i konsert. Läs mer och anmäl ditt barn här: 

https://svlimusmusikskola.speedadmin.dk/registration#/course/110/0/0/5 
 

Spel i mindre ensemble kan även ordnas av läraren. Tiden tas då från lektionstiden.  

Ibland ordnar vi projektensembler, t ex melodicaensemblen, gitarrensemblen och stråkensembler.  
 

Förutom den reguljära undervisningen så arrangerar vi många elevkonserter. Att unga lär sig dela 

med sig musik känns viktigt och samtidigt ser och hör du vad ditt barn lär sig hos oss. För 

konserter har vi en del vett- och etikettsregler: http://www.lundsmusiksalong.se/?page_id=5063 

Här finns också konsertkalendern. Kom till konserter även om ditt barn inte står på scenen! Att  

lyssna på live-konserter är även träning i uppmärksamhet och dessutom lär ni känna många fina 

stycken. Vi tar aldrig inträde till våra elevkonserter utan finansierar dem ur skolans egen budget.  

I mycket sällsynta fall ger kommunen oss ett litet bidrag.  
 

MoV, Mozarts Vänner: Detta är vår ideella förening som hjälper till med konserter, 

läger, projekt, gästlärare. Allt för att ge våra elever en så bra utbildning som 

möjligt. Bli medlem!  Det kostar 100kr/år för en hel familj. Swish till 123 157 47 14.  
 

                    Hur mycket vet du om skolan, våra olika linjer, våra lärare, våra ämnen? Surfa runt på 

www.lundsmusiksalong.se! Och ja, vi vet, vi måste göra en anpassning av hemsidan till mobilen… 

Någon av er som sitter inne med kunskap och tid/lust att jobba med det? 
 

Corona är väl förbi? Skönt att slippa ångest och oro! Men handhygienen är viktig oavsett Corona. 

Därför ber vi ALLA ALLTID att tvätta händerna med tvål och använda desinfektionsmedel så snart 

man kommer in i våra hus. Uteskor lämnar man vid entrén. Förkylda och snuviga barn stannar 

hemma – och kan också skickas hem av läraren.  
 

Du som förälder är alltid varmt välkommen att vara med på lektionen. Ta dig tid att vara med oss. 

Både vi och ditt barn kommer uppskatta att du visar intresse och är nyfiken på vad vi spelar. Blir 

det lite knivigt och ska vi utveckla något utan att någon tittar på, så skickar vi ut dig. Det är enbart 

föräldrar i Music Kindergarten som alltid måste vänta utomhus - det blir för fullt inne annars.  
 

Och sist: Lär ditt barn att starta sin lektion 5 minuter tidigare. Kom i tid och använd väntetiden i 

korridoren som ställtid. Stäng av mobiler och surfplattor. Ta fram noterna och läxpärmen. Kolla vad 

som ska spelas och var mentalt redo. Instrument kan packas upp eller man smyger sig in i rummet 

och packar upp i slutet av föregående elevs lektion. Våra lärare gör lite olika där. I vilket fall: din 

lärare kommer vara förberedd och ha en plan för ditt barns lektion. Låt båda gå igång direkt.  
 

Det var allt för idag! Vi ser enormt fram emot att återse ditt barn – eller, om ni är nya, att lära 

känna ditt barn! Vi planerar för fullt för en massa musik och många inspirationer.  

Första konsertdag blir Lunds Kulturnatt den 16 sept där vi bjuder er vuxna på prova- på, spelar 

Abel-pianokonserter i Allhelgonakyrkan, ger två familjekonserter i Stadshallen/Botulfshörnan och 

fyller Stortorget med klanger av klarinett, oboe, flöjt och lite annat. Ses där!        
 

Många sommarhälsningar  

Gabriele Katthän, Södra Sandby 27/6/2023 

Skolledare på LIMUS Musikskola 

Tel 0730-637938 (sms)  

Info@lundsmusiksalong.se 
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